
HP OfficeJet Pro 9120e/ PSCF/ A4/ 22/18
ppm/ 1200x1200dpi/ wifi/ USB/ LAN/ RADF/
duplex/ HP Smart/ AirPrint/ program HP+

cena vč DPH: 4401 Kč
cena bez DPH: 3637 Kč

Kód zboží (ID): 5896942

PN: 403X8B

Záruka: 24 měsíců

Profesionální tisk pro vaše podnikání Nastavení pomocí nejlepší tiskové aplikace
Nejlepší samoregenerační modul Wi-Fi® od společnosti HP 22 str./min černobíle / 18
str./min barevně Vstupní zásobník na 250 listů Automatický podavač dokumentů
Snímač nedostatku papíru Pokročilé mobilní skenování/zkratky Podpora služby
Instant Ink Včetně inkoustu na 3 měsíce – HP+ Tisk, kopírování, skenování, faxování
HP Thermal Inkjet Formát tiskárny: A4 Rozlišení [DPI]: Černobíle (nejvyšší kvalita):
Rozlišení až 1 200 x 1 200; Barevně (nejvyšší kvalita): Optimalizované rozlišení až 4
800 x 1 200 dpi u fotopapíru HP Advanced při vstupním rozlišení 1 200 x 1 200 dpi
Rychlost černého tisku [str/min]: Až 22 str./min Rychlost barevného tisku [str/min]:
Až 18 str./min Tisk první strany [sec]: Černobíle (A4, stav připraveno): Již za 10 s;
Barevně (A4, stav připraveno): Již za 11 s Max. měsíční zatížení [str]: Až 25 000
stran A4; Doporučený počet stran za měsíc: Až 1 500 Paměť [MB]: 512 MB
Oboustranný tisk: Automaticky Automatický podavač pro skenování:
dvouprůchodový oboustranný automatický podavač dokumentů Kapacita zásobníku
[str]: Vstupní kapacita: Standardně: Až 250 listů Automatický podavač dokumentů:
Standardně, 35 listů Obálky: Až 30 obálek štítky: Až 50 listů Karty: Až 50 listů
Výstupní kapacita: Standardně: Až 60 listů Obálky: Až 10 obálek štítky: Až 30 listů
Karty: Až 30 karet Rozhraní: Standardně: 1× Ethernet; 1× vysokorychlostní USB 2.0
(zařízení); 1× vysokorychlostní USB 2.0 (hostitel); 1× Wi-Fi 802.11 a/b/g/n/ac
(dvoupásmová); 2× RJ-11 pro fax /modem / telefonní linku Bezdrátové připojení:
Ano, s integrovaným dvoupásmovým rozhraním Wi-Fi 802.11a/b/g/n/ac a
samoopravným řešením Tiskové jazyky: HP PCL3 GUI Skener: Typ skeneru: Snadno
posuvné sklo, dvouprůchodový oboustranný automatický podavač dokumentů
Vstupní režimy skenování: Skenování a kopírování z předního panelu, software HP,
EWS, mobilní aplikace Twain verze: Verze 2.4 Maximální velikost skenovaného



dokumentu (plochý): 215,9 x 297 mm Maximální velikost skenu(automatický
podavač dokumentů, metrické jednotky): 215,9 x 355,6 mm Optické rozlišení skenu:
Až 1 200 dpi Fax: Ano, barevně - Modem Synaptics Troy; Rychlost přenosu dat až
33,6 kb/s Spotřeba [W]: 5,06 W (pohotovostní režim), 1,22 W (režim spánku), 0,14
W (vypnuto) Hlučnost [dB]: Zvukové emise – napájení: 6,8 B(A) (tisk rychlostí 20
str./min) Emise akustického tlaku: 61 dB(A) (tisk rychlostí 20 str./min) Rozměry:
Minimální: 439,3 × 342,5 × 278 mm (režim minimálního úložiště) Maximální: 439,3
x 519,8 x 278 mm (vysunutý výstupní zásobník) Hmotnost [kg]: cca 9,29 kg
Podporované operační systémy: Windows 11; Windows 10; macOS 11 Big Sur;
macOS 12 Monterey; macOS 13 Ventura; Linux; Windows Server; Chrome OS Obsah
balení: Tiskárna HP OfficeJet Pro 9120e All-in-One; Černá zaváděcí inkoustová
kazeta HP 937; Azurová zaváděcí inkoustová kazeta HP 937; Purpurová zaváděcí
inkoustová kazeta HP 937; Žlutá zaváděcí inkoustová kazeta HP 937; Regulační
leták; Leták s upozorněním na inkoust; Napájecí kabel; Instalační leták; Referenční
příručka Záruka: 12 měs.

Profesionální tisk pro vaše podnikání Nastavení pomocí nejlepší tiskové aplikace
Nejlepší samoregenerační modul Wi-Fi® od společnosti HP 22 str./min černobíle /
18 str./min barevně Vstupní zásobník na 250 listů Automatický podavač
dokumentů Snímač nedostatku papíru Pokročilé mobilní skenování/zkratky Podpora
služby Instant Ink Včetně inkoustu na 3 měsíce – HP+ Tisk, kopírování, skenování,
faxování HP Thermal Inkjet Formát tiskárny: A4 Rozlišení [DPI]: Černobíle (nejvyšší
kvalita): Rozlišení až 1 200 x 1 200; Barevně (nejvyšší kvalita): Optimalizované
rozlišení až 4 800 x 1 200 dpi u fotopapíru HP Advanced při vstupním rozlišení 1
200 x 1 200 dpi Rychlost černého tisku [str/min]: Až 22 str./min Rychlost
barevného tisku [str/min]: Až 18 str./min Tisk první strany [sec]: Černobíle (A4, stav
připraveno): Již za 10 s; Barevně (A4, stav připraveno): Již za 11 s Max. měsíční
zatížení [str]: Až 25 000 stran A4; Doporučený počet stran za měsíc: Až 1 500
Paměť [MB]: 512 MB Oboustranný tisk: Automaticky Automatický podavač pro
skenování: dvouprůchodový oboustranný automatický podavač dokumentů
Kapacita zásobníku [str]: Vstupní kapacita: Standardně: Až 250 listů Automatický
podavač dokumentů: Standardně, 35 listů Obálky: Až 30 obálek štítky: Až 50 listů
Karty: Až 50 listů Výstupní kapacita: Standardně: Až 60 listů Obálky: Až 10 obálek
štítky: Až 30 listů Karty: Až 30 karet Rozhraní: Standardně: 1× Ethernet; 1×
vysokorychlostní USB 2.0 (zařízení); 1× vysokorychlostní USB 2.0 (hostitel); 1× Wi-
Fi 802.11 a/b/g/n/ac (dvoupásmová); 2× RJ-11 pro fax /modem / telefonní linku
Bezdrátové připojení: Ano, s integrovaným dvoupásmovým rozhraním Wi-Fi
802.11a/b/g/n/ac a samoopravným řešením Tiskové jazyky: HP PCL3 GUI Skener:
Typ skeneru: Snadno posuvné sklo, dvouprůchodový oboustranný automatický
podavač dokumentů Vstupní režimy skenování: Skenování a kopírování z předního
panelu, software HP, EWS, mobilní aplikace Twain verze: Verze 2.4 Maximální
velikost skenovaného dokumentu (plochý): 215,9 x 297 mm Maximální velikost
skenu(automatický podavač dokumentů, metrické jednotky): 215,9 x 355,6 mm
Optické rozlišení skenu: Až 1 200 dpi Fax: Ano, barevně - Modem Synaptics Troy;
Rychlost přenosu dat až 33,6 kb/s Spotřeba [W]: 5,06 W (pohotovostní režim), 1,22



W (režim spánku), 0,14 W (vypnuto) Hlučnost [dB]: Zvukové emise – napájení: 6,8
B(A) (tisk rychlostí 20 str./min) Emise akustického tlaku: 61 dB(A) (tisk rychlostí 20
str./min) Rozměry: Minimální: 439,3 × 342,5 × 278 mm (režim minimálního
úložiště) Maximální: 439,3 x 519,8 x 278 mm (vysunutý výstupní zásobník)
Hmotnost [kg]: cca 9,29 kg Podporované operační systémy: Windows 11; Windows
10; macOS 11 Big Sur; macOS 12 Monterey; macOS 13 Ventura; Linux; Windows
Server; Chrome OS Obsah balení: Tiskárna HP OfficeJet Pro 9120e All-in-One; Černá
zaváděcí inkoustová kazeta HP 937; Azurová zaváděcí inkoustová kazeta HP 937;
Purpurová zaváděcí inkoustová kazeta HP 937; Žlutá zaváděcí inkoustová kazeta
HP 937; Regulační leták; Leták s upozorněním na inkoust; Napájecí kabel;
Instalační leták; Referenční příručka Záruka: 12 měs.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

